
 
 

UCHWAŁA NR LIII/333/22 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kampinos, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Kampinos, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kampinos, udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Kampinos, określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kampinos w wysokości 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na 
przystanku komunikacyjnym, co następuje z uwzględnieniem niedyskryminujących zasad ustalania tej stawki. 

2. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest naliczana i pobierana przez Gminę Kampinos 
w cyklach kwartalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/138/16 Rady Gminy Kampinos z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Sucharski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12026



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LIII/333/22
Rady Gminy w Kampinosie
z dnia 14 listopada 2022 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych/szkolnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos

Lp.
Nazwa miejscowości –

lokalizacja

Numer
przystan

ku
Droga uwagi

1 2 3 4

1. Wiejca I 01 wojewódzka 580

2. Wiejca I 02

3. Wiejca II 01

4. Wiejca II 02

5. Wiejca III 01

6. Wiejca III 02

7. Kampinos ul. Chopina 01

8. Komorów I 01

9. Komorów I 02

10. Komorów Kambis 01

11. Komorów Kambis 02

12. Komorów II 01

13. Komorów II 02

14. Łazy 01

15. Łazy 02

16. Wola Pasikońska I 01

17. Wola Pasikońska I 02

18. Strzyżew – Strojec 01

19. Strzyżew - Strojec 02

20. Strzyżew 01

21. Strzyżew 02

22. Kampinos Pętla Powiatowa

23. Kampinos A 01 Powiatowa
24. Kampinos A 02
25. Podkampinos I 01
26. Podkampinos I 02
27. Podkampinos II 01
28 Podkampinos II 02
29 Podkampinos Krubice 01
30 Podkampinos Krubice 02
31 Podkampinos Krubice 03
32 Podkampinos Krubice 04
33 Pasikonie I 01
34 Pasikonie I 02
35 Pasikonie II 01
36 Pasikonie II 02
37 Pasikonie III 01
38 Pasikonie III 02
39 Zawady I 01
40 Zawady II 01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12026



41 Prusy 01
42 Wola Pasikońska II 01
43 Wola Pasikońska III 01
44. Strojec I 01
45. Strojec II 01
47. Budki Żelazowskie 01
48. Strzyżew LPG 01
49. Szczytno I 01
50. Szczytno II 01
51. Szczytno III 01 Gminna
52. Skarbikowo I 01
53. Skarbikowo II 01
54. Stare Gnatowice I 01
55. Stare Gnatowice II 01
56. Stare Gnatowice III 01
57. Kwiatkówek I 01
58. Kwiatkówek II 01
59. Kwiatkówek III 01
60. Kwiatkówek IV 01
61. Łazy II 01
62. Łazy III 01
63. Łazy IV 01
64. Grabnik 01
65. Strojec Rzęszyce 01
66. Kirsztajnów I 01
67. Kirsztajnów II 01
68. Koszówka 01
69 Józefów 01
70 Strzyżew Rzęszyce 01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12026



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LIII/333/22
Rady Gminy w Kampinosie
z dnia 14 listopada 2022 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,
KTÓRYCHWŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA KAMPINOS

Rozdział I
WARUNKI KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

§ 1
1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Kampinos, które

stanowią własność Gminy lub są przez nią zarządzane mogą korzystać operatorzy
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania
publicznego transportu zbiorowego.

2. Udostępnienie operatorom lub przewoźnikom przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos następuje na pisemny wniosek, po
uprzednim uzgodnieniu warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z
Wójtem Gminy Kampinos.

§ 2

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. 
2. Opłata za korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest naliczana i pobierana przez

Gminę w cyklach kwartalnych. 

Rozdział II
ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW

§ 3

Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów
publicznego transportu zbiorowego.

§ 4

1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać
na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania.
2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12026



§ 5

Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 
1) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku

w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku
dla innych użytkowników, 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym
i niepełnosprawnym,

3) ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i przejazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie
jazdy.

§ 6

1. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów lub przewoźników są
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy
przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i
ewentualnie jego logo.

2. Umieszczenie na każdym przystanku komunikacyjnym jednej tablicy z rozkładem jazdy
wszystkich przewoźników oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12026


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-24T14:47:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




